بزرگی تربیت کرد.
www.wikishia.net:منبع

نخستین همایش بزرگداشت حافظ در 2۰ مهر 1376
ه . ش و در شیراز برگزار شد و پس از آن، هرساله در این
روز، هم زمان در شیراز و دیگر شهرهای ایران و جهان،

مراسم بزرگداشت حافظ برگزار می شود.
مجمع عمومی بیست و چهارمین اجلاس کنفرانس
پیشنهاد به ،19۸7 سال در یونسکو عمومی
ایران، سال 1367 شمسی /19۸9 میلادی برابر
سال را حافظ درگذشت سال ششصدمین با
بزرگداشت حافظ نام گذاری کرد. در این سال به
کنگره کمیسیون ملی یونسکو در ایران، دعوت
بین المللی بزرگداشت حافظ در شیراز برگزار شد.
کنگره شامل مجموعه مقالات ارائه شده در این
61 مقاله، در کتابی با عنوان »سخن اهل دل« و به
همت کمیسیون ملی یونسکو در ایران، گردآوری